ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЬI

Муничипаль бюджет гомуми белем
учреждениесе

('каравыл Тавы
топ гомуми белем мактабе> Нурлат

муниципаль районы Татарстан Республикасы

Мэктап ур.,27, Каравыл Тавы авылы, Нурлат мунлtчипаль
районы, Татарстан Республикасы, 423022

315) 4-00-20, nrail: ka

от <<J >ш/l,z24r/
Приказ

2018 г.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
испоJlнитЕльныЙ комитЕт

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛ ЬНОГО
рАЙонА

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение <Караульно -

Горская основная общеобразовател ьная
школа) Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

ШкольнаЯ ул,.27, л. КараульнаЯ Iilpa. Нур"rlатскиil
ниципапьный ра!irн, Республика Татарс ган. 42З022

х, /ИО мероприятиях по продвижению ВФСК
гто в мБоу <Караульно- Горская оош)) в 2018-19 уч.году

С 1 января 20lб года вФсК гто осуществляется во всех
образовательных организациях РФ. На основ ании приказа MIO и НРТ Л,1
l885/16 от 08.08.20lб г. Ведётся работа по выполнению обучающимися
нормативов ГТо и организации мероприятий пtl продвижению вФсК гто.
на основ ании вышесказанного

приказываю:
1. Учителю физкультуры Евсеевой O.MI.:

- организовать комплекс мероприятий по участию обучающихся в
выполнении нормативов вФсК гтО в 2018-19 учебном году;
- разработатЬ плаН мероприЯтий на 2018-19 учебный год по пропаганде
ВФСК ГТО;
- взять под личный KoHTpoJlb допуск обучающихся к выпоJlнению
нормативов ВФСК гто строго по медицинским показаниям (допускаются
дети, имеющие только основную группу здоровья);
- завершить выполнение нормативов ВФСк гто обучающимися 9-х классов
(претендентов на золотой знак гто) до 25 декабря 2018 г.
- поД личный контроль взять индивидуаJIьную работу с обучающимися,
выполнившими нормативы комплекса I-T'o на золотой знак отл ичия, для
подготовки к участию на муницип€шьном и республиканском этапе
фестивалей ВФСК ГТО;
- проводить работу по оформлению и освещению информации о Ходе
продвиЖениЯ вФсК гтО школЫ на сайте электронного образования раздела(ВФСК ГТо).
- в срок до 15 сентября 2018 г. представить список обучающихся 9-х K:lacca
(претендентоВ на золоТой знак вФсК гто) в бумажном варианте, согласно
гIрилагаемой форме (п
2. Контроль за ис возложить на учителя физкультуры
Евсееву О.М.

!иректор школы
L приказом ознако